事 務 連 絡

令和 3年 10 月 25 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事  業  部

「第 5 回 JAPAN コンストラクション国際賞」の募集について（お知らせ）

平素は、本会の活動につき格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、国土交通省では、我が国の国際競争力の強化や企業の更なる海外進出を

後押しすることを目的として、平成 30 年より、「質の高いインフラ」を象徴する

日本の強みを発揮した海外建設プロジェクト及び海外で先導的に活躍する

中堅・中小建設関連企業の中から特に優れているものを表彰しています。

この度、第 5 回の同賞の開催に当たり、国土交通省より周知依頼がありまし

たので、ご多忙の折誠に恐縮ですが、貴会会員企業の皆様に対し周知賜わります

よう、よろしくお願い申し上げます。

以 上

【添付資料】

・第 5回 JAPAN コンストラクション国際賞 募集開始（国土交通省報道発表）

・第 5回 JAPAN コンストラクション国際賞（リーフレット）

（担当） 事業部 事業企画課 堤

     TEL：03-3551-9396

      FAX：03-3555-3218

    e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp